

Kilpailukutsu



Kansallinen PreO ja TempO tarkkuussuunnistuskilpailu Muuramessa 25.4.2015

Kilpailumuodot

PreO: Kilpailijoiden tehtävänä on jokaisella tehtävärastilla päätellä, onko kartalla olevan rastiympyrän keskipisteessä oleva kohde ja rastinmääritteessä määritelty paikka merkitty maastoon rastilipulla.

TempO: Kilpailu muodostuu pelkästään aikarastitehtävistä.

Sarjat, maksut ja ilmoittautuminen

Kaikki kilpailijat sukupuoleen, ikään tai fyysiseen kuntoon tai vammaan katsomatta ovat samassa avoimessa Elit-sarjassa tai A-sarjassa. Kilpailijoilla tulee olla voimassa oleva lisenssi.

Elit-sarjan tehtävät ovat vaativimpia. A-sarjan rata soveltuu myös uusille lajiin tutustujille.

Elit-sarja: PreO 15 € ja TempO 15 €

A-sarja: PreO 10 € ja TempO 10 €

Lisäksi kilpailun jälkeen klo 14-15.30 voi kokeilla tarkkuussuunnistusta kuntosuunnistuksena, karttamaksu 6 €.

Ilmoittautuminen on tehtävä PreO ja TempO kilpailuun erikseen viimeistään sunnuntaina 19.4.2015 käyttäen SSL:n IRMA-palvelua.

Kilpailukeskus

Muuramen Golf klubirakennus, Pyyppöläntie 300. [Opastus](http://golfpiste.com/muuramegolf/pelaaminen/?p=ajoohje)
<http://golfpiste.com/muuramegolf/pelaaminen/?p=ajoohje>

Kilpailukeskuksessa on Golf-klubin kahvio ja sisävessat. Pukeutuminen ulkona, ei pesumahdollisuutta.

Lähdöt

Väliaikalähtönä Tempo-radalle, ensimmäinen lähtö klo 11.00

Preo-radalle siirrytään suoraan Tempo-radalta.

Lähtöön on matkaa kilpailukeskuksesta n. 50 m.

Kartta ja maasto

Sprinttisuunnistuskartta 1:4000 / 2,5 m, kartoitettu 2014, kartoittaja Lauri Kontkanen.

Kartan ajantasaistus Esko Junttila 4/2015.

Maasto on avointa golf-kenttää. Kulku-urana on sorastettu huoltotie, jossa voi olla keväällä märkiä kohtia. Tempo- ja preo-radalla on loiva nousu.

Leimaus

Omalla pihtileimasimella. Järjestäjällä on muutamia lainattavia leimasimia (varaa etukäteen).

Toimihenkilöt

Kilpailun johtaja Anneli Junttila [anneli.junttila \(at\) gmail.com](mailto:anneli.junttila(at)gmail.com) 040 5151 638, ratamestari

Esko Junttila [esko.junttila \(at\) jao.fi](mailto:esko.junttila(at)jao.fi) 040 543 7772, valvoja Petti Hartman Rasti-Nokia.

Lisätiedot

Muuramen Rasti ry:n www-sivulta <http://www.muuramenrasti.fi>

Lisää tietoa tarkkuussuunnistuksesta löytyy [Trailo-sivulta](#)

Huom! Tarkkuussuunnistuskisat myös 26.4. [Alahärmässä](#).

Tervetuloa!

Muuramen Rasti ry